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Emri dhe MbiemriID Prezenca Aktiviteti Detyra_1 Detyra_2 Provimi Total Nota

5% 5% 8% 12% 70%

Armend Thaqi1041208 5

Shenoll Basha1041067 5

Gitana Nikoliq1041031 Abstenim

Ardian Skeraj1141002 5

Lirim Neziri1141077 Abstenim

Zani Vula1041109 Abstenim

Besare Jahaj1241081 37 37 5

Rina Ramshaj1241075 4.642857 5 31 40.64286 5

Albert Rexhaj1241145 4.642857 5 29 38.64286 5

B1141167 2.14 19 21.14 5

V1141069 5 5 32 42 5

Enes Kryeziu1041217 17 17 5

F1041065 2.14 32 34.14 5

Albert Haxhijaj1041120 33 33 5

B1041203 30 30 5

E1041096 5 5 12 29 51 6

Burim Muharemi1041026 2 28 30 5


